Wykonanie/aktualizacja operatu wodnoprawnego

na odprowadzenie oczyszczonych ścieków komunalnych oraz wód opadowych z oczyszczalni ścieków w m. Kunów, gm. Chełmiec  do potoku „Bez nazwy” w km 0+490 (na działce nr 21 obr. Kunów) wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym.

ZGKIM.2600 – 57/2024
                                       
Chełmiec, dnia 27 listopada 2024 roku


Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu
Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu.
Pytania z dn 26.11.2024
Pytanie 1:
Czy wszystkie nałożone dotychczasowymi decyzjami (pozwoleniami wodnoprawnymi) warunki i obowiązki zostały były i są wykonane? Czy przedmiotem zamówienia/umowy będzie wykonanie operatu wodnoprawnego oraz także złożenie wniosku i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w imieniu Zamawiającego?

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z zapisem w zapytaniu ofertowym przedmiotem zamówienia będzie wykonanie operatu oraz złożenie wniosku i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w imieniu Zamawiającego?

Pytania z dn 27.11.2024

Pytanie 1:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu i czy udostępni Wykonawcy przekrój podłużny i poprzeczny koryta wody płynącej (potoku „Bez nazwy”) w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający posiada przekrój i zostanie udostępniony po wybraniu najkorzystniejszej oferty
Pytanie 2:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu wyników badań laboratoryjnych ścieków surowych i oczyszczonych?
Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający posiada wyniki badań laboratoryjnych

Pytanie 3:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu wyników badań laboratoryjnych jakości wód potoku „Bez nazwy” powyżej i poniżej miejsca zrzutu ścieków komunalnych?

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający posiada wyniki badań laboratoryjnych

Pytanie 4:
Czy funkcjonują urządzenia podczyszczające wody opadowe i roztopowe z ww. zlewni (terenu gminnej oczyszczalni ścieków)?
Odpowiedź: 

TAK,  na terenie Oczyszczalni występuje separator  substancji ropopochodnych BHDC31

Pytanie nr 1
Czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert do dn 06.12.2024

Odpowiedź: 

Uważamy, iż nie ma podstaw do przedłużenia terminu do składania oferty na aktualizację operatu wodnoprawnego.
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